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NO PENGUMPULAN ZIS

KECAMATAN JATINEGARA

KAMPUNG MELAYU

BALIMESTER

BIDARACINA

CIPINANG CEMPEDAK

RAWA BUNGA

CIPINANG BESAR SELATAN

CIPINANG BESAR UTARA

CIPINANG MUARA

TOTAL

LAPORAN REKAPITULASI HASIL PENGUMPULAN ZIS
KECAMATAN JATINEGARA

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR
01 JANUARI SD 12 AGUSTUS 2024

PENGUMPULAN ZAKAT, INFAQDAN 
TARGET ZIS 2024 SHADAQAH

NOMINAL PERSENTASE

56,31%

53,10%

127,47%

84,55%

90,14%

104,27%

117,07%

68,60%

103,81%

Rp 

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp 

272.800.000

84.800.000

58.400.000

146.640.000

123.200.000

87.200.000

102.400.000

138.060.000

140.800.000

Rp 

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp 

153.600.277

45.026.056

74.445.000

123.990.887

111.053.111

90.922.778

119.876.555

94.703.666

146.165.111

Rp 1.154.300.000 Rp 959.783.441 83,15%


